OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS PARA ARQUIVO 
DIGITAL (PDF) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, M.AMB. E REC.HÍDRICOS DO 
MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL................: R$ 15.840,00 (quinze mil, oitocentos e 
quarenta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 
1501.201220002.2.107 Gestão e Manut. das Ativ. Adm.da Sec. de 
Agricultura,Meio Ambiente e Rec.Hídricos , Classificação econômica 
3.3.90.40.00 Serv. tecnologia informação/comunic.- PJ, Subelemento

[...]

LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA 4, 
Nº 41, CONJUNTO GUARARAPES, SANTA LUZIA DO COCÔ - CEP: 
60.810-470 EM FORTALEZA/CE, DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO DO MUNICIPIO DE 
JAGUARIBARA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALOR TOTAL................: R$ 37.826,28 (trinta e sete mil, oitocentos e 
vinte e seis reais e vinte e oito centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 
0701.101220002.2.024 Manutenção da Casa de Apoio em Fortaleza  , 
Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa 
física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 37.826,28

[...]

FRANCISCO HAROLDO DIOGENES 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DO SAMU 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.  
VALOR TOTAL................: R$ 10.234,20 (dez mil, duzentos e trinta e 
quatro reais e vinte centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 
0701.103020010.2.029 Manut. das Atividades da Atenção Secundá ria 
em Saúde , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de 
terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$

[...]

FRANCISCO HAROLDO DIOGENES 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DO SAMU 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.  

VALOR TOTAL................: R$ 10.234,20 (dez mil, duzentos e trinta e 
quatro reais e vinte centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 
0701.103020010.2.029 Manut. das Atividades da Atenção Secundá ria 
em Saúde , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de 
terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$